
4d3aaa74-12d2-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/426/2023

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie nadania nazw drogom w miejscowości Borzęcino ob. Brzeziniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wydzielonym drogom, położonym w miejscowości Borzęcino, obręb Brzeziniec, nadaje się nazwę:

1) „ulica Bukowa” części działki z wydzieloną komunikacją (dz. 33/36);

2) „ulica Kasztanowa” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 139);

3) „ulica Klonowa” wydzielonej drodze powiatowej (dz. 189, 183);

4) „ulica Lipowa” wydzielonej drodze powiatowej (dz. 178, 179);

5) „ulica Pałacowa” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 34/20, 34/21);

6) „ulica Prosta” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 12/29, 141);

7) „ulica Słoneczna” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 12/30);

8) „ulica Sosnowa” działce z wydzieloną komunikacją (dz. 32/52);

9) „ulica Topolowa” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 32/4).

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 został przedstawiony odpowiednio w załącznikach od nr 1 do nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i przez 
obwieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



ulica: Bukowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 09:21 

Załącznik nr 1
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Kasztanowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 09:29 

Załącznik nr 2
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Klonowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 09:03 

Załącznik nr 3
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Lipowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 08:48 

Załącznik nr 4
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Pałacowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 09:27 

Załącznik nr 5
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Prosta, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 08:53 

Załącznik nr 6
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Słoneczna, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 08:42 

Załącznik nr 7
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Sosnowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 09:38 

Załącznik nr 8
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



ulica: Topolowa, Borzęcino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-21 08:46 

Załącznik nr 9
do uchwały nr LVI/426/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 marca 2023 r.



4d3aaa74-12d2-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 11

UZASADNIENIE

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, a także wznoszenia pomników, należy do wyłącznej właściwości 
rady gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulic, stanowiących drogi wewnętrzne: dz. 12/29 (dr), 34/20 (dr), 34/21(dr), 32/52 (RIVb, S-
RIVb, Bi), 32/4 (dr), 12/30 (dr), 139(dr), 141 (dr), 33/36(RIIIb) w obrębie geodezyjnym Brzeziniec 
w m. Borzęcino, w gminie Dębnica Kaszubska oraz publicznej drogi powiatowej (dz. 189 dr), 178 (dr), 179 (dr), 
183 (dr), będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej 
numeracji porządkowej miejscowości Gogolewo, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1368).

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
lokalizacje dla nieruchomości m. in. służb ratowniczych, itp.

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Działki oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków nr 12/29, 34/20, 34/21, 32/52, 32/4, 12/30, 139, 141, 33/36 w obrębie Brzeziniec 
w m. Borzęcino są drogami wewnętrznymi i stanowią własność gminy Dębnica Kaszubska. 

Natomiast działki nr 189, 178, 179, 183 obręb Brzeziniec są drogami publicznymi będącymi w zarządzie Powiatu 
Słupskiego. 

Uchwała wywoła skutki finansowe związane między innymi z oznakowaniem nowych nazw ulic w wysokości 
około 9 000,00 zł.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


